
 سال بیست و سوم 

روزنامه استانی  

چهار شنبه 2 تیر  1400 ،12 ذی القعده 1442 ،23  ژوئن   2021،شماره 3758 ) 1142 دوره جدید( - 12 صفحه

صفحه 2 ۩

www.eghtesad-kish.ir  : سایت قیمت 5000 تومان  

صفحه 2 ۩

صفحه2 ۩

صفحه5 ۩

صفحه 2 ۩

نقد روز ...

* مناقصه گزار : شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش 
* موضوع مناقصه : تأمین، گارانتی، نصب و پیاده سازی سیستم جامع حفاظت و نظارت تصویری مرکز بین المللی همایش های کیش

* مدت قرارداد: 4 ماه شمسی پس از ابلاغ قرارداد 
* مبلغ برآورد اولیه : مبلغ برآورد اولیه مبلغ 40.000.000.000 ریال )چهل میلیارد ریال(.

* تاریخ فروش اسناد مناقصه : از تاریخ درج آگهی )1400/04/02 (  در سایت شرکت )idctender.kish.ir( تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ  1400/04/12 
)حتی ایام تعطیل و جمعه ها(

* آخرین مهلت زمان تحویل اسناد مناقصه : از تاریخ درج آکهی تا پایان وقت اداری مورخ  1400/04/19
* محل فروش اسناد مناقصه و تحویل پاکات: 

- دفتر مرکزی: جزیره کیش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- مجتمع پارس- بلوک 1 – دبیرخانه شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش- تلفن 20- 076-44425018 
- دفتر تهران: بزرگراه آفریقا- بالاتر از چهارراه شهید حقانی )جهان کودک(- نبش خیابان کیش- ساختمان منطقه آزاد کیش- شماره 45 -  طبقه همکف 

تلفن: 88880260- 88771903 –021
- سایت شرکت سرمایه گذاری وتوسعه کیش/ بخش مناقصات و مزایده ها / idctender.kish.ir   )صرفاً فروش(

 IR400700001000227199999001 مبلغ خرید اسناد مناقصه: 4.000.000 ریال وجه نقد که می بایست به حساب شماره 1-7199999-10 به شماره شبا *
نزد بانک رسالت به نام شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش واریز گردد. مبلغ خرید اسناد در سایت شرکت 2.000.000 ریال می باشد.

* مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 2.000.000.000 ریال است که به یکی از سه روش ذیل می باید ارائه گردد: 
- واریز نقدی به شماره حساب  1-7199999-10 به شماره شبا IR400700001000227199999001 نزد بانک رسالت به نام شرکت سرمایه گذاری و 

توسعه کیش و ارائه فیش بانکی مربوطه 
* ضمانتنامه بانکی غیرمشروط با اعتبار سه ماه و قابل تمدید برای سه ماه دیگر، مطابق نمونه مندرج در اسناد ، به عنوان تضمین شرکت در فرایند ارجاع 

کار)وجه التزام(به دستگاه مناقصه گزار تسلیم می شود.
* چک بانکی تضمینی در وجه شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش

* شرایط جهت شرکت در مناقصه:
- پیشنهاد دهندگان می بایست دارای مجوز افتا )پروانه فعالیت ( و دارای گواهینامه صلاحیت رتبه حداقل 3 از شورای عالی انفورماتیک با موضوع فعالیت 

مرتبط با مناقصه )دوربین( و رونوشت را در پاکت))ب(( ارائه نمایند.در غیر اینصورت به پیشنهاد مربوطه ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- پیشنهاددهندگان می بایست مدارک و مستندات مربوط به  ارزیابی فنی را که در اسناد درج شده است  همچنین ارائه قرارداد مشابه با موضوع فرایند 

ارجاع کار مطابق جدول مندرج در اسناد و رونوشت قرارداد را در 5 سال گذشته را در پاکت »ب« ارائه نمایند.
- پیشنهاد دهندگان مطابق اسناد مناقصه مورد ارزیابی کیفی قرار می گیرند و حداقل امتیاز قابل قبول برای پذیرفتن پیشنهادات 60 می باشد.

- شرکت کنندگان در مناقصه می بایست جهت هماهنگی برای بازدید از محل موضوع مناقصه با شماره تلفن  09902024634  )آقای علی محمودی فر( 
تماس حاصل نمایند.

- تبصره1: حضور نیافتن شرکت کننده در بازدید از محل مورد مناقصه و  عدم تکمیل و ارائه فرم بازدید )فرم شماره 6( تایید شده از سوی کارفرما در 
اسناد مناقصه به منزله حذف از مناقصه خواهد بود.

- در صورت عدم ارائه مدارک و مستندات فوق،پیشنهاد دهنده از مناقصه حذف می گردد.
- هزینه درج هر دو نوبت آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

- شرکت کلیه اشخاص حقوقی دارای صلاحیت در مناقصه آزاد است.
- به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

- به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- با عنایت به مناقصه حداقل تعداد پیشنهاددهندگان در مرحله بازگشایی پاکات »الف ، ب« و »ج« سه  پیشنهاد می باشد وپاکات مذکور،در ساعت 10 صبح 
مورخ 1400/04/21درجلسه کمیسیون معاملات در مرکزهمایش های بین المللی کیش بازگشایی خواهند شد. حضور نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان 

در جلسه بازگشایی در صورت ارائه معرفی نامه معتبر کتبی، مجاز می باشد.
- مناقصه گزار در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مخیر خواهد بود و ارائه اسناد مناقصه هیچگونه حقی برای پیشنهاددهندگان ایجاد نخواهد کرد.

     - سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه  درج گردیده است. 
  www.kish.ir و یا idc.kish.ir جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 44425012-076دبیرخانه کمیسیون معاملات تماس یا به سایت -

مراجعه فرمایید.

شركت سرمایه گذاری و توسعه كيش              

   »  آگهي مناقصه عمومی دو مرحله ای«
    شماره  120/ن/1400

شركت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد كيش

آگهي تجدید مناقصـه عمومی دو مرحله ای
اصلاح، زیرسازی، تهيه و حمل و اجرای كفپوش دو و ميدانی تارتان از نوع 

فول و  پيست دو و ميدانی مجموعه ورزشی المپيک جزیره زیبای كيش

نوبت  اول 

*  شماره مناقصه: ن/ع/2/1400/05
* نام مناقصه گزار: شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

* نشانی مناقصه گزار: 
-  دفتر مرکزی: جزیره کیش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- مجتمع اداری پارس- شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش. 

تلفن: 44421380- 076
- دفتر تهران: بزرگراه آفریقا- بالاتر از چهارراه شهید حقانی )جهان کودک(- نبش خیابان کیش- ساختمان شماره 45 -  طبقه همکف. تلفن: 

88780747– 021  و  021-88872235-8
* موضوع مناقصه: اصلاح، زیرسازی، تهیه و حمل و اجرای کفپوش دو و میدانی تارتان از نوع فول و  پیست دو و میدانی مجموعه 

ورزشی المپیک جزیره زیبای کیش به شرح مندرج در اسناد به مدت 6 ماه شمسی
* مبلغ برآورد:62.017.020.000 )شصت و دو میلیارد و هفده میلیون و بیست هزار ریال(

* تاریخ فروش اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهی نوبت دوم تا پایان وقت اداری مورخ 1400/04/09
* آخرین مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادها: از تاریخ اتمام مهلت فروش اسناد تا پایان وقت اداری مورخ 1400/04/19

* محل فروش و تحویل پیشنهادها: دبیرخانه دفتر مرکزی و دفتر تهران مناقصه گزار
* تاریخ و  محل گشایش پیشنهادها )پاکات »الف« و »ب«(: ساعت 13:30 مورخ 1400/04/21 در دفتر مرکزی مناقصه گزار

تبصره 1: زمان و مکان تشکیل جلسه گشایش پاکت های قیمت«ج«در جلسه گشایش پاکت های» الف«و» ب«اعلام خواهد شد.
         تبصره2: حضور نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی در صورت ارائه معرفی نامه معتبر کتبی، مجاز می باشد.

* مبلغ خرید اسناد مناقصه: 3.000.000 )سه میلیون ریال( ریال که می بایست به روش ذیل ارائه شود:
-  ارائه رسید بانکی واریز نقدی به شماره حساب  1-77788999-820-4110 نزد بانک سپه )انصار سابق( شعبه بازار ونوس جزیره کیش

* مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : -/3.100.851.000 ریال که می بایست به یکی از سه روش ذیل ارائه شود :  
ونوس  بازار  شعبه  سابق(  )انصار  سپه  بانک  نزد   4110-820-77788999-1 حساب  شماره  به  نقدی  واریز  بانکی  رسید  ارائه   .1

جزیره کیش 
2. ارائه چک بانکی تضمینی در وجه مناقصه گزار

3. ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط به نام شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش مطابق اسناد مناقصه
* ترتیب دریافت اسناد مناقصه:

 شرکت کنندگان در مناقصه پس از دریافت یا خرید اسناد باید پیشنهادهای خود را به ترتیب زیر تهیه و به مناقصه گزار تسلیم نمایند:
1. تهیه و تکمیل اسناد و پیشنهاد ها

2. تسلیم پیشنهادها در مهلت مقرر در فراخوان
3. دریافت رسید تحویل پیشنهادها

* سایر شرایط مناقصه:
- پیشنهاد دهندگان مطابق اسناد مناقصه مورد ارزیابی فنی – بازرگانی قرار می گیرند و ضریب تاثیر فنی %30 و حداقل امتیاز قابل قبول 

برای پذیرفتن پیشنهادات 65 می باشد.
استاندارد  )اداره  کشور  ورزشی  اماکن  نگهداری  و  توسعه  شرکت  از  تاییدیه  گواهی  بایست  می  مناقصه  در  کنندگان  شرکت  تبصره: 
اماکن و تجهیزات ورزشی( را داشته باشند و رونوشت آن را در پاکت »ب« قرار دهد. در صورت عدم ارائه، در ارزیابی فنی-بازرگانی 

پیشنهاددهنده فاقد صلاحیت تشخیص داده شده و از مناقصه حذف خواهد گردید.
* به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر 

داده نخواهد شد.
* به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

* هزینه درج هر دو نوبت آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
* پیشنهادات شرکت کنندگان حداقل تا 3 ماه بعد از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها، اعتبار خواهد داشت و برای یک دوره سه ماهه دیگر 

قابل تمدید می باشد.
* سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است. 

*جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 44421380-076 تماس یا به سایت های www.kish.ir و www.urban.kish.ir مراجعه فرمایید.

ایران در آستانه بازگشایی مرزها برای ورود گردشگران خارجی
معاون  وزارت میراث فرهنگی وگردشگری مطرح کرد:

تعداد بالای آرا باطله بررسی 
و تحليل شود

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

اقتصاد کیش -  نماینده ولی فقیه در هرمزگان و امام جمعه بندرعباس 
گفت: تعداد آرا باطله زیاد بود که این مســاله باید بررســی و تحلیل شود و 

دولتمردان در پی رفع و حل مشکل های ایجاد این مساله باشند. 
حجت الاســام محمد عبادی زاده روز گذشــته  در دیدار با اعضای 
شورای مرکزی بسیج استادان هرمزگان اظهار داشت: نتایج ارزیابی و تحلیل 
آرا باطله می تواند برای مســوولان و کشور مفید باشد.وی ادامه داد: حضور 
پرشور و گسترده مردم در پای صندوق های رای در این دوره از انتخابات با 
توجه به شــرایط جامعه و تبلیغات گسترده دشمنان برای شرکت نکردن در 
انتخابات و همچنین شــیوع ویروس کرونا پیش چشم جهانیان قرار دارد و 

بایستی از این مردم فهیم، بصیر و آگاه قدردانی شود.
صفحه 2 ۩

جزیره كيش 
می تواند به پایگاه

 بين المللی ورزش 
ایران  تبدیل شود 

دکتر احمدی معاون فرهنگی و توسعه ورزش همگانی 
وزارت ورزش و جوانان در دیدار با مدیر عامل موسسه 

ورزش و تفریحات کیش  :

حال و هوای فرزندان ما در کیش 

علی شایان

قدردانی بخشدار كيش از حضور 
مردم در انتخابات 

در فعاليتهای مناطق آزاد افق اجتماعی 
و فرهنگی  را باید در نظر داشته باشيم

مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد ؛

یوم الحساب اصلاح طلبان/ چرا سهم همتی
 تنها 2 میلیون رای بود؟

یادداشت روز...

صفحه 3مصطفی داننده ۩


